
 

 

 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: juridico@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8667 

 
PORTARIA Nº 1116, DE 05 DE JUNHO DE 2025. 

 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
                   Art. 1 Fica designada SANDRA REGINA ARECO COSTA FERREIRA TORRES,  
servidora comissionada na função de Secretária Municipal de Obras e Mobilidade 
Urbana, como gestora do Contrato  nº 087/2025, sendo que a fiscalização do presente 
contrato será exercida por ANTONIA CÍCERA LINARD, servidora efetiva na função de 
Chefe da Divisão Administrativa e Contratos, Modalidade Concorrência Eletrônica, sob 
nº 10/2025, Processo nº 187/2025 1DOC, firmado com ECOTEC SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA -ME, referente a Contratação de empresa especializada para 
realizar serviços de jardinagem nas áreas verdes em praças, canteiros, rotatórias, áreas 
institucionais (LOTE 01)do Município de Cajati/SP. 
 

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 05 DE JUNHO DE 2025 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. 
 
 

 
 

NIVEA AUGUSTO DE OLIVEIRA 
Diretora do Departamento de Administração e Gestão de Pessoas 

 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  N
IV

E
A

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

B
77

-E
4F

D
-3

E
4E

-5
C

58
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
B

77
-E

4F
D

-3
E

4E
-5

C
58


